sonam seu per interpositam ducere seu tractare maluerint, hoc ipsis liceatl el in

eleccione eorum existat el eo-casu teneamur Nos el nosiri eis restiluere el re—
ficere el emendare integre omnes sumplus et expensas (quos el quas fecerint in
causis seu littibus supradiclis et circa eas sive in eis oblineant sive in eis qug-
modocumque subcumbeal neconon omnia dampna gravamina el interesse que
sustinuerint et totum id quod ab ipsis evinci conligerit de prediclis super qui-
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bus omnibus et singulis credatur et stetur juramento eorunden. Quod juramen-
tum ex specidli pacto {H‘:l‘ nos el noslios apsis remittimus et defferimus et ha—
beri nunc pro tane volumus pro delato. El pro predietis omnibus el singulis
atendendis el complendis, tencndis et ‘ohsevyandis obligamus ipisis omia- 4
singula bona et jura nostra ubique habita et habenda, In cujus rei teslimonium
presens instrumentum publicum fieri el sigillo magestatis nostri impendenti
jussimus communiri. Ouod est actum in Castro Dertuse XVIT die aprilis, anno
a Nativilate Domini M,CCC.LXXI. regnique nosiri tricessimo sexlo.—Narcisus
de Sancto Dionisio.=Sig{num Pelri, Dei gratia Regis Aragonum, ele., qui hec
laudamus, concedimus et firmamus, —Tesles hitjus: rei 2unt Petrus de Margini-
bus, Seriptor Porcionis et Laurentins Terrals, Seriptor. de Thesauraria ipsius Do-
mini Regis. == Sig--num mei Bernardi Michaelis dicti Domini Regis Secrelarii
ejusque aucloritale, Nolavii publici per totam terram el dominacionem suam
(ui prediclis inlerfui eaque seribi feci cum raso in linea signi. Domini; Regis

omilisque et elausi. - EOTR i Niion

Aure@ nose@ aceple ratio ab Infante Joanne el mafris SUE Manumissori-
bus datw. A 375, -

=

Ex.arch, regy Bar. eur. {4, Infant; Joan. Locumdt. Pelr; 11, fol. 87.

.

Pag. 52.

Noverint Umiversi: quod Nos Infans-Johannes, efc. Dux Gerunde et Comes
Cervarie testimonio hujos publici instcumenti confitemur- el recognoscimus vo-
bis venerab. in Christo Palri Romeo, Divina Providencia Epigcopo: Illerdensi
vobisque dilectis nostris Raimundo de Pegaria et Raimundo de-Planella. militi-
bus-presentibos ac Berengario de Relato, absenli, manumissoribus 1 execnto-
ribus ultimi testamenti, sen nllime disposicionis ilustrissime Domine Alionore,
Regine Aragone,, recolende memorie matris nostre., quod de yoluntale el con-
SERSIL llll}ttllllﬂfﬂnllﬁ Martini, fralvis nostri carissimi , heredis universalis dicle,
Domine Regine dedistis et tradidistis nobis quandam noscam auream eum uno
halaxio in medio el tribus grosis pernlis in cireuilu, in qua nosca est-aliquid
de yera Cruce el aliquid do spina. Domini, nestri: Jesuchristi, quam quidein
noscam: dicta. Domina Regina nobis in suo. teslamento legavit. Bt ideo renun—
elando excepoioni ipsius nosce non habite et non recepte et doli facimus. inde
vobis finem el presentem apocam dp receplo. Actum est hoo Ilerde: decimo
die madii amno & Nativitate Domini M.CGEC, LX XV .=Sig-+num Infans Johan—
nis, ele., qui hee landamus, concedimus el firmamus, huicque instramento si-
gillum noslrum seeretum apponi jusimus impendenti.==Primogenilus , ele.
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Nos Petrus| ete. : Oblatis nobis pro: parté veneralilis - in €hristo: patvis (o~
raldi «de Requesens Etelesie THerdensis in Bpiscopam ‘electi et confirmati quit
busiam capitulis quoriim’ tenor talis est. Lo Séoyvor Rey per tal con Mosten
Gueran de Iequesens es estat elet in'Bishe'de 1o Esgleya de Leyda et confer-
mat en‘aquell ¢ dret li'es per aco adquisit par’ justicta lexara § permietra [o dit
elet & confermat 6 son procurador reehre possesio de lolesles rendes fruyls ¢
drels del dit Bishat é aquelles rendes drels fruyts esdeveniments é drels cu—
llir & reebre pacificament & quiela @ &ens ol embareh é contrast del dit Senyor
el del Senyor Duch ¢ de qualsevol officials lurs. E en aquella possesio axi del
temporal ‘com del spiritual & recepeio nols' torbard ‘ans los’ bi ‘marmendrd els
deffendrii contra loles pérsones. E'prométrd e jurard lo dil Senyor é lols de
son concell jurardn que lo dil Mossen Guerau en la dila possesio é recepcio de
les rendes esdeveniments ¢ dréls no tocard e tocar firdné rés ne reebra ne
reebre fard, ans en la dita posessio lo tendri et defendri, Item lo dit Senyor
Ikey ab sa letra revocard toles ¢ sengles dsignacions, ordinacions, provisisions
el obligacions les quals de les dites rendes esdeveniments fruyls & drels O bens
alguns sien estades feles tro .en lo present dlia: per l|IiEI|.5-'u£!"'|-'*."r¥ raho ¢ marard
que-aqueltas sia daquiavant resport al dil elet & conlarmat. ' E vés no menvs
prometra el jurard que daquiavant asignacioy obligatio, ordinacio’ 6" provisio
alzung de 6 sobire les dites rendes’ fravis esdevenimonts 6 diets'no fara. Blsi
no renienibrant: daco 6 en altra manera les Tahia que lesrévocard de continenl
¢ ara per lavors revoca aquelles ftem lo dit Senyor Rey revocard totes 1etres,